
 

Usnesení Rady obce Strašice č. 6 / 2005 
 

ze dne 30. 3. 2005  
 
 
 
 
I.           Bere na vědomí :  
 
             1.  Zprávu o kontrole plateb pojistného provedenou VZP Rokycany. 
             2.  Stížnost č. j. 416/05 postoupenou Obecnímu úřadu kontrolním výborem ZO. 
             3.  Informaci o znění zákona č. 96/2005 O některých opatřeních souvisejících s 
                  ochranou veřejného zájmu a neslučitelnosti některých funkcí. 
             4.  Odpověď na interpelace zastupitelů obce z jednání ZO dne 2. 3. 2005. 
             5.  Zápis z jednání finančního výboru ze dne 21. 3. 2005. 
             6.  Informace o průběhu výběrového řízení na výstavbu plynové kotelny v objektu 
                  kasáren. 
             7.  Nabídku firmy ELRON CZ s.r.o. na prodej bývalé tankové opravny v areálu  
                  kasáren, s cílem vybudování recyklačního zařízení na využití elektrošrotu. 
             8.  Informace z Valné hromady VSR ze dne 29. 3. 2005. 
             9.  Výpověď ze zahrádky č. 65, č. j. 508/05. 
           10.  Výpověď ze zahrádky č. 80, č. j. 505/05. 
           11.  Výpověď ze zahrádky č. 8, č.j. 503/05. 
           12.  Vyhlášení literární soutěže „ Strašice Karla Vokáče“. 
           13.  Nabídky na zateplení stěny zdravotního střediska. 
           14.  Připomínky členů rady obce. 
 
 
 
II.         Schvaluje : 
              
 
            1.  Kontrolu plnění usnesení. 
            2.  Nový pořadník žadatelů o přidělení bytu, zpracovaný bytovou komisí. 
            3.  Přidělení bytu č. 7 v č. p. 461/II, 2+1, II.kat., paní Jitce Dropové. 
            4.  Přidělení bytu č. 7 v č. p. 449/II, 2+1, I.kat.,panu Pavlu Černochovi. 
            5.  Usnesení stavební komise č. 28/2005. 
            6.  Uzavření smlouvy o dílo č. 111-05-2, na zpracování projektové dokumentace na 
                 odkanalizování lokality kasáren a sídliště za obecním úřadem s firmou SUDOP 
                 Plzeň. 
            7. Uzavření nájemní smlouvy na nebytové prostory v budově Základní školy Karla  
                Vokáče, pro keramický kroužek. 
            8.  Návrh nájemní smlouvy na pronájem garáží v hasičské zbrojnici, za účelem skladu 
                 materiálu. 
            9.  Postup při provádění oprav budovy obecního úřadu. 
          10.  Přidělení zahrádky č. 74, na základě žádosti č. j. 165/05. 
          11.  Přidělení zahrádky č. 65, na základě žádosti č. j. 507/05. 
          12.  Převedení nájemní smlouvy k bytu na žadatele dle žádosti č. j. 403/05. 



 2 

          13.  Zproštění poplatku za odpady na základě žádosti č. j. 435/05. 
          14.  Zproštění poplatků za odpady na základě žádosti č. j. 434/05. 
          15.  Přidělení zahrádky č. 80, na základě žádosti č. j. 504/05.  
          16.  Přidělení zahrádky č. 8, na základě žádosti č. j. 502/05. 
 
 
 
III.           Ukládá        
                   
 
 
                1.  Písemně odpovědět starostce obce Cheznovice o řešení žádosti o byt, žadatele 
                     pana Matury. 
                                                                                                          Termín : 8. 4. 2005  
                                                                                                          Zodp.      pí. Kleknerová 
 
                2.  Zveřejnit nový pořadník uchazečů o byt na internetových stránkách obce 
 
                                                                                                          Termín  : 8. 4. 2005  
                                                                                                          Zodp.      pí. Kleknerová 
 
                3.  Zveřejnit pohledávku na byt č. 3 v č.p. 446/II po provedení soudního vyklizení 
 
                                                                                                          Termín :  15.4. 2005  
                                                                                                          Zodp.       pí. Kleknerová 
 
                4.  Pozvat správce bytového fondu p. Smejkala, na jednání rady obce dne 14. 4. 05. 
 
                                                                                                          Termín  :  5. 4. 2005  
                                                                                                          Zodp.        pí. Kleknerová 
 
                5.  Prověřit možnost výměny bytu paní Bůchové mezi žadateli o byt. 
 
                                                                                                          Termín  :   30. 4. 2005. 
                                                                                                          Zodp.         předs. BK 
 
 
                6.  Vyžádat u firmy SUDOP Plzeň nabídku na zpracování studie vyřešení odvedení 
                     dešťových vod, odkanalizování a zajištění pitné vody pro lokalitu HUŤ. 
 
                                                                                                          Termín  :  15. 4. 2005  
                                                                                                          Zodp.        starostka 
 
                7.  Uzavřít smlouvu o dílo č. 111-05-2, na akci „ Strašice kasárna,, odkanalizování 
                     areálu“, s firmou SUDOP Plzeň. 
 
                                                                                                          Termín  :   15. 4. 2005  
                                                                                                          Zodp.         starostka 
 
 



 3 

                8.  Uzavřít nájemní smlouvu na pronájem garáží v hasičské zbrojnici s firmou             
                     LAHAS Strašice. 
 
                                                                                                          Termín  :   15. 4. 2005  
                                                                                                          Zodp.         starostka 
 
 
 
                9.  Písemně požádat Magistrát města Plzně o zaslání výkladu komentáře k Zák. 
                    č. 96/2005 Sb. O některých opatřeních souvisejících s ochranou veřejného zájmu  
                    a neslučitelnosti některých funkcí. 
 
                                                                                                       Termín :  15. 4. 2005  
                                                                                                       Zodp.       tajemník OÚ 
 
              10.  Informovat pisatele žádosti o rozšíření parkovacích ploch v sídlišti za poštou, 
                     že navržená částka do rozpočtu obce na tuto akci nebyla zastupitelstvem obce   
                     při projednávání rozpočtu schválena a není pro ni pro letošní rok finanční krytí. 
                     Vyrozumět písemně rovněž Policii ČR. 
 
                                                                                                        Termín  :  15. 4. 2005  
                                                                                                        Zodp.        tajemník OÚ 
 
 
              11.  Uzavřít smlouvy o pronájmu zahrádek na základě žádostí č.j. 165/05, č.j. 507/05,  
                     č.j. 504/05, č.j. 502/05. 
 
                                                                                                        Termín  :  30. 4. 2005  
                                                                                                        Zodp.        pí. Cafourková 
 
              12.  Převést nájemní smlouvu  k bytu, na žadatelku  dle žádosti č.j. 403/05. 
 
                                                                                                         Termín  :  30. 4. 2005  
                                                                                                         Zodp.        pí. Kysilková  
 
              13.  Vy rozumět písemně žadatele o prominutí poplatků dle žádostí č.j. 434/05 a 
                     435/05 o rozhodnutí rady obce o prominutí poplatků. 
 
                                                                                                          Termín  :  15. 4. 2005  
                                                                                                          Zodp.        pí. Plešmídová 
 
              14.  Zaslat kontrolnímu výboru požadované stanovisko RO ke stížnosti č. j. 416/05. 
 
                                                                                                          Termín   :  13. 4. 2005 
                                                                                                          Zodp.         tajemník OÚ 
 
              15.  Zajistit zadání zpracování úřední hodnoty nemovitostí části bývalého vojenského 
                     areálu. 
                                                                                                           Termín   :  13. 4. 2005  
                                                                                                           Zodp.         starostka 



 4 

             16.  Zajistit realizaci připomínek členů RO ( zábradlí u mostu u Kasíků, zábradlí u  
                    mostku u nádržky, vrba v korytě potoka, dokončení rušení materiálu SDH ) . 
 
                                                                                                             Termín   :  30. 4. 2005  
                                                                                                             Zodp.         tajemník OÚ 
 
                                                                                                         .  
 
 
 
 
 
Mgr. Zdeňka Drahokoupilová                                                           Pavel Vajnar 
starostka obce                                                                                    místostarosta obce                                          
 
                                                                                                                                      
 
                                                                                                            
 
                                                                                                          
                  
 
 
 


